智能交通平台
所有规格如有变更，均不另行通知 更新日期 : 2021-11-29
规格
处理器
CPU 英特尔赛扬J1900
频率 2.0 GHz
L2缓存 2 MB
核数 4

ITA-1611
订购信息
料号 CPU 板载内存 显示 COM D/O GbE LAN USB 输入电压
ITA-1611-00A1E J1900 4 GB DDR3 VGA+DVI 2 8 bit 2 6 9~36V
ITA-1611-10A1E J1900 4 GB DDR3 VGA*2 2 8 bit 2 6 9~36V
ITA-1611-S0A1E J1900 4 GB DDR3 VGA+DVI 6 8 bit 2 6 9~36V
包装清单
料号 描述 数量
2001161100 使用手册(简体中文) 1
2001161110 使用手册(英文) 1
2062171010 1
1960054855N001 1
1960057417N301 1
1700009409 1
1700017839 1
1990021361N000 1
1990021362N000 1
1960052263T001 2
1652002205
CD-ROM
HDD 支架 1
HDD 支架 2
HDD SATA线
HDD 电源线
HDD 散热片 1
HDD 散热片 2
安装支架
Plug-in连接器 1
可选配件
料号 描述
9891B173000 Mini PCIe VGA卡
96PSA-A60W12P2-1 适配器100-240V 60W 12V
1700000596-11 电源线 (中国) CCC,10A 250V, 3P 1.83M
1702002600-01 电源线UL/CSA (美国) 125V 10A, 3P, 1.83M
1700018704 电源线 BSI 2P 10A 250V 180cm
1702002605-01 电源线 (欧洲) 10A/16A, 250V, 3P, 1.83M
1700019592 LPT 线 (前面板)
1960057418N001 VGA 支架 (前面板)
前视图 后视图
Power/Alarm LED Power/Alarm LED
HDD LED HDD LED
COMsLPT (optional)